РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.09.2021                                                                                        № АГ-1675-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2026-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Минусинск «Управление муниципальными финансами»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа - город Минусинск, постановлением администрации города Минусинска от 31.07.2013 № АГ-1346-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Минусинск, их формировании и реализации», постановлением администрации города Минусинска от 30.08.2013 № АГ-1544-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования город Минусинск», в целях формирования бюджета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации города Минусинска 31.10.2013 № АГ-2026-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Минусинск «Управление муниципальными финансами» (с изменениями от 05.03.2014 №АГ-409-п, от 28.05.2014 №АГ-1025-п, от 31.10.2014  №АГ- 2235-п, от 10.03.2015 №АГ- 312-п, от 17.07.2015 №АГ-1370-п, от 15.09.2015 №АГ-1792-п, от 30.10.2015 №АГ-2085-п, от 24.12.2015 №АГ-2471-п, от 29.12.2015 №АГ-2557-п, от 04.04.2016 №АГ-437-п, от 12.04.2016 №АГ-485-п,  от 16.05.2016 №АГ- 726-п, от 22.08.2016 №АГ-1403-п, от  28.10.2016, №АГ-1900-п, от 20.12.2016 №АГ-2307-п, от 30.03.2017 №АГ-471-п, от 19.06.2017 №АГ-1102-п, от 31.10.2017 №АГ-2158-п, от 27.12.2017 №АГ-2650-п, от 04.04.2018 №АГ-451-п, от 28.05.2018 №АГ-802-п, от 26.09.2018 №АГ-1598-п, от 25.10.2018 №АГ-1780-п; от 24.12.2018 №АГ-2195-п, от 19.03.2018 №АГ-406-п, от 28.05.2019 №АГ-860-п, от 02.09.2019 №АГ-1535-п, от 31.10.2019 №АГ-1982-п, от 05.11.2019 №АГ-2032-п; от 09.12.2019 №АГ-2250-п, от  31.12.2019 №АГ-2432-п; от 26.03.2020 №АГ-445-, от 10.06.2020 № АГ-894-п, от 30.12.2020 №АГ-2485-п, от 23.03.2021 №АГ-448-п, от 23.07.2021 №АГ-1285-п) следующее изменение:
   приложение 3 к муниципальной программе муниципального образования город Минусинск «Управление муниципальными финансами» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования города Минусинска в сети Интернет.
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике, финансам–инвестиционного уполномоченного Веккессера Э.К.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                     подпись                              А.О. Первухин

	Приложение 1 к постановлению

администрации города Минусинска

от 22.09.2021 № АГ-1675-п
Приложение № 3

	к муниципальной программе муниципального образования  город  Минусинск «Управление муниципальными финансами»

	Распределение планируемых расходов по подпрограммам и мероприятиям муниципальной программы

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы, годы (тыс. руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Итого на 2021-2023 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа
	Управление муниципальными финансами
	Всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	41 577,37
	40 250,51
	40 250,51
	122 078,39

	Финансовое управление, всего
	009
	Х
	Х
	Х
	11 454,65
	11 254,57
	11 254,57
	33 963,79

	Администрация города Минусинска, всего
	005
	Х
	Х
	Х
	30 122,72
	28 995,94
	28 995,94
	88 114,60

	2.
	Подпрограмма 1
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	Финансовое управление, всего
	009
	Х
	Х
	Х
	11 454,65
	11 254,57
	11 254,57
	33 963,79

	009
	0705
	0910080210
	Х
	25,50
	25,50
	25,50
	76,50

	009
	0106
	0910080210
	Х
	11 429,15
	11 229,07
	11 229,07
	33 887,29

	Мероприятие 1
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	Финансовое управление, всего
	009
	0106
	0910080210
	120
	10 343,55
	10 343,55
	10 343,55
	31 030,65

	009
	0106
	0910080210
	240
	1 082,60
	882,52
	882,52
	2 847,64

	009
	0106
	0910080210
	850
	3,00
	3,00
	3,00
	9,00

	009
	0705
	0910080210
	240
	25,50
	25,50
	25,50
	76,50

	3.
	Подпрограмма 2
	Организация централизованной системы учета и отчетности
	Администрация города Минусинска, всего
	005
	Х
	Х
	Х
	19 455,87
	19 107,97
	19 107,97
	57 671,81

	Мероприятие 1
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) централизованной бухгалтерией
	Администрация города Минусинска, всего
	005
	0705
	0920080630
	Х
	64,84
	82,50
	82,50
	229,84

	005
	0113
	0920080630
	Х
	19 391,03
	19 025,47
	19 025,47
	57 441,97

	005
	0113
	0920080630
	110
	16 515,36
	16 787,60
	16 787,60
	50 090,56

	005
	0113
	0920080630
	240
	2 870,67
	2 232,87
	2 232,87
	7 336,41

	005
	0113
	0920080630
	850
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	005
	0705
	0920080630
	240
	64,84
	82,50
	82,50
	229,84

	4.
	Подпрограмма 3
	Совершенствование механизмов осуществления муниципальных закупок
	Администрация города Минусинска, всего
	005
	Х
	Х
	Х
	10 666,85
	9 887,97
	9 887,97
	30 442,79

	Мероприятие 1
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	Администрация города Минусинска, всего
	005
	0113
	0930080610
	Х
	10 651,07
	9 867,19
	9 867,19
	30 385,45

	005
	0705
	0930080610
	Х
	15,00
	20,00
	20,00
	55,00

	005
	1004
	0930080610
	Х
	0,78
	0,78
	0,78
	2,34

	005
	0113
	0930080610
	110
	10 102,57
	9 417,47
	9 417,47
	28 937,51

	005
	0113
	0930080610
	240
	442,85
	448,72
	448,72
	1 340,29

	005
	0113
	0930080610
	320
	105,65
	0,00
	0,00
	105,65

	005
	0113
	0930080610
	850
	0,00
	1,00
	1,00
	2,00

	005
	0705
	0930080610
	240
	15,00
	20,00
	20,00
	55,00

	005
	1004
	0930080610
	110
	0,78
	0,78
	0,78
	2,34

Руководитель финансового управления

Администрации города Минусинска

подпись

Е.В. Гейль